
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1.Considerando a convocação do dia 25/05/2018, referente ao Edital 001/2017 da Região Sul Feminino, segue a 
relação das candidatas aprovadas na 1° etapa. 

 

Classificação Candidatas Inscrição 

112 Luciana Mateini Simoni 652553 

113 Dayana Gomes Lopes 649332 

115 Carla Lima Luparelli 652247 

120 Tânea Regina Altoé Marques 645775 

123 Rozilane Da Silva De Souza 644440 

132 Clenilda Sandra Pereira 650636 

137 Andréia Maria Martins Permanhane 646003 

138 Rosimar Teixeira Fidelis Da Silva 646259 

140 Viviane Cordeiro De Souza 651681 

143 Sandra Barbosa Soares De Souza 651947 

152 Regina Da Silva Neves 642917 

160 Ana Paula Rodrigues Alves 651702 

165 Cristina Farias Barboza Silva 642801 

166 Lorena Rocha Botelho 640650 

167 Pollyanna Teodoro De Souza 651255 

168 Lucineia Aguiar Da Silva Matos 650689 

170 Fernanda Pires De Aguiar 651131 

175 Claudia Cristina Ferreira 649873 

178 Gabriella Zucoloto Machado 649555 

181 Ana Paula De Almeida Lima 640695 

183 Leandra Gomes Da Silva Moreno 646697 

186 Leandra Manhães Benevenuto 651517 

188 Juliana Dos Santos Roberto 651273 



189 Ariana Geaquinto Dutra Marcelino 650255 

193 Letícia Oliveira Carreiro 645013 

197 Patricia Rodrigues 643545 

203 Jacqueline Scherrer Ayub Lima 647121 

208 Kamylla Marques De Almeida Vencioneck 653988 

209 Ronalda Lamas Costa 650367 

210 Dayane Batista Dos Santos 645792 

211 Laís De Araújo Muniz 643130 

 
 

Vitória/ES, 14 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


